[image: image1.jpg]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июня 2014 года

№ 25
 п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

В целях приведения муниципальных правовых сельского поселения Нижнесортымский в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 13.05.2008 № 35 «О силах и средствах постоянной готовности Нижнесортымского сельского звена».

1.2. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 13.05.2008 № 36 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории сельского поселения Нижнесортымский от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера».

1.3. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 29.12.2008 № 87 «Об утверждении Положения о создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участии в
сохранении, возрождении, развитии народных художественных промыслов на территории сельского поселения Нижнесортымский».
1.4. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 29.12.2008 № 88 «Об утверждении Положения о порядке создания условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения Нижнесортымский услугами организаций культуры».

1.5. Постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 29.12.2008 № 90 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории сельского поселения Нижнесортымский».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

     П.В. Рымарев